TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Teófilo Otoni

PORTARIA VT TEÓFILO OTONI N. 1, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

Revoga a  PORTARIA VT TEÓFILO OTONI/MG N. 1,
DE 08 DE JANEIRO DE 2021, editada para adaptar o
funcionamento  da  unidade  judiciária  às  restrições
impostas no período da pandemia da covid-19.

O JUIZ DO TRABALHO DR. BRUNO OCCHI, EM EXERCÍCIO NA VARA
DO TRABALHO DE TEÓFILO OTONI, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO  a  determinação  contida  no  art.  2º  da  Resolução
Conjunta GP/GCR N. 270, de 11 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º  Fica revogada a PORTARIA VT TEÓFILO OTONI/MG N. 1, DE 08
DE JANEIRO DE 2021, editada para adaptar o funcionamento da unidade judiciária às
restrições impostas no período da pandemia da covid-19.

Art.  2º   A Secretaria  encaminhará cópia desta Portaria  à Corregedoria
Regional para conhecimento e apreciação.

3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Teófilo Otoni, 31 de Janeiro de 2023.

BRUNO OCCHI
Juiz do Trabalho

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 1, de 31 de janeiro de 2023. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3653, 31 jan. 2023. Caderno Judiciário, p. 9208-9209.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/62162
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/62162
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/77985
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/77985
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/62162
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/62162